MATEPUAJIIBHO-TEXHUYECKOE OBECIIEYEHHUE OBPA3OBATEJIBHOI'O ITPOIIECCA
MAOY nerckoro caga «IInii onrsip» c. Ky:xmapa

XapaKkTepucTUKA 31aHUIM.
3nanne MJIOY HaxoauTcsi B yAOBJIETBOPUTEIBHOM COCTOSIHMM, BHYTPEHHEE U BHEIHEE MPOCTPAHCTBO OTBEYAET
TpeboBanmsiM PociorpedbHam3opa, Pocioxknaazopa.
Tepputopusi ydacTka pgoctarodHa. [l opraHm3anuy  BOCIHUTATEILHO-00PA30BaTEIBLHOTO IPOIecca HMEIOTCS
HE0OXOOUMBIE IIOMEIEHUS

NunuBuayanbHble  KOHCYJbTAllMU, OeceAbl €  MEJarorM4ecKuM,  MEIUIIMHCKUM
00CITy’KHBAIOUIUM NIEPCOHATIOM U POJUTEIISIMHU:

Kabuner — | - co3manue OnaronpUATHOTO MCHXO-3MOLMOHAIBHOIO KinmMara ains paboTHukoB IOV wu
3aBEyIOLIEH POIUTEIIEH;

- IPOCBCTUTCIILCKAsA, PAa3bACHUTCIIbHAA pa60Ta JJIIs pOI[I/ITCJ'Ieﬁ

- IIOBBIIIICHHUC HpO(l)CCCI/IOHaHBHOFO YPOBH:A IICAaroros,

- OubnmoTeka JIsd 1Ie1aroros.;
Meropuuecknit | || . pencoBetsl, cCeMHUHAPBI, KOHCYIIBTALH, «KPYIIIBIC CTOBD)

KabuHer [ToBbimenne Tpo(GECCHOHATBLHOIO  YPOBHS — IEJAroroB, OCBOCHHE  DJIEMEHTAPHOMN
Kowmmnbrorepras KOMITBIOTEPHOM TPaMOTHI.

Coznanve 6aHKka JaHHBIX IO YIIpaBiIeHUIo U obpazosanuio B JIOY.

MeaumHCcKuin

OcMoTp aeTel, KOHCYJIbTAIIUU MeJACeCTPhI:
KaOWHET > pA ’ y I A p

- npoduiakTHKa, O3J0pOBUTEIbHAsE paboTa ¢  JI€TbMHM, KOHCYJbTAaTUBHO -

MPOCBETUTEINbCKAs paboTa ¢ poauTensaMu u pabotaukamu J[OY.




My3bIKaabHBIN
3ai1 (pe3epn),
CnopTuBHBIN 3a1
(Pesepn)

YTpeHHsS TMMHACTHKA, Npa3aHuku, aocyru, HOJI, rpynmoBas W WHIMBHIyaJIbHAS
pabora:

- pa3BUTHE MY3BIKAJIbHBIX CIOCOOHOCTEH JIETEH, NX SMOIMOHAIBLHO-BOJICBON CEpHI;

- YKpEIUICHHEe 3JI0POBbsI JIETEH, MPHOOIIEHNE K 3J0POBOMY 00pa3y KU3HU, pAa3BUTHE
CIOCOOHOCTH K BOCHIPUSATHIO M ITepeaue JBHKCHHIA.

['pynmoBoe
ITOMEIIECHHE

I'pynmnosoe — >

ITIOMCIIICHHUC

Kopunops!
JIECTHUYHBIE

maomu J10Y

«3eneHas 30Ha»
ydacTKa

LHEHTPHI /ISl pellieHUs1 Pa3BUBAIOIINX 32124

WUTPHI U UTPYIIKH, CEHCOPHUKH, PKOJIOTHUUECKHUE,

JIETCKOT'O TBOPYECTBA;

LEHTPbI: TeaTpalibHble, yueOHble, 30, KHIKHBIC, pEIaKCallly, My3bIKaJbHbIC,
HallMOHAJIbHO-PETHOHAJIBHBIE.

LEHTPbI JJI51 pelieH!sl Pa3BUBAIOIIMX 32/1a4:

WTPBI U UTPYIIKH, CEHCOPHKH, IKOJIOTUUECKHUE,

JIETCKOTO TBOPYECTBA;

LHEHTPBI: TeaTpalibHble, yueOHble, N30, KHIKHBIC, pelaKCallu, My3bIKaJIbHbIE,
HaIIMOHAJIbHO-PETUOHAIIbHBIE.

KapTunHas rajiepesi, BLICTaBKa J€TCKHUX padoT:
3HaKOMCTBO C XHBOIHCHIO, ICTETUYECKOE PA3BUTHE JIETEH, MEeIaroroB U poOAUTENEH,
3HaKOMCTBO C HCTOpUEH POAHOTO Kpasi.

IIporyaku:

UTpOBas AEATEIBbHOCTh, (PU3NUECKOE pa3BUTHE, MPA3THUKHU, JOCYTH, CAMOCTOSATEIIbHAS
JIBUTaTenbHAas 1EATEIbHOCTD,

pa3BUTHE TIO3HABATEIBHOM, TPYAOBOM JEATEIBHOCTH ITOCPEACTBOM  CE30HHOIO
ohonMIIeHns vaacTka.




JleueOHO-IpOopUIAKTHYECKOE, 03/I0POBUTEIbHOE 000py10BaHMeE (IEpeYeHb):

No/Ne HasBanwuii 060pyroBaHmii Komnuuectso

/1 MpeaMETOB

1 Mat ruMHaCTHYECKHUM 3 .

2 CropTHBHBII KOMILIEKC «OATBIP» 1 wr.

3 CreHka rMMHAaCTHYECKAs 1 wr

4 Haknonnas gocka BeicoToi 30 cM. 1 mr.

S Jlocka JiIs Maccaka Hor 1 wr.

6 O6opymoBaHKe IS IPHLKKOB Ha BEICOTY 1 .

7 CKkaMbs THMHACTHYECKAS 1 wr.

8 XOKKENHBIE KIIOIIKH 4 .

9 [Tanka ruMHAcTHYECKAS 20 mr.
10 KoucTpykuuu s ga3aHus 2 .
11 JIOpOXKKa IBHKEHHUS 1 .
12 OOpyuH IIaCTMACCOBBIC IETCKHE 20 .
13 CkakaJku 10 mr.
14 Kermu 20 mmr.
15 Jlenra 10 mr.
16 Daxxku 25 mr.
17 [TnaTouku 16 mr.
18 Mstuu pa3Horo pa3mepa 40 .




19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31

MaccaxHple MIYHn

TeHHUCHBIE MAYH

KyOuku niactMaccoBblie AJisl yIIpakKHEHUH

Maccaxable KOBPUKH
[Torpemymku
I'anTenu

PakeTku

HaOnBHBIC MeIIOUYKH
Konbuedpoc

VY nouka
Konokoapuuku

Touuenp
MuliieHu Ha BBICOTE

Texnunueckoe 000pyroBaHue:

Kommbrorepos
[IpunTep
My3bIKQJIBHBIN HEHTP
Maruutodon

[Hudporoii poToanmapar

17 .
3 .
30 mT.
15 .
15 .
8 mit.
2 miT.
25 .
3 .
2 miT.
14 mr.

2 1IIT.
3 miIT.

I wr.
I wr.
1 .
I mr.

1 mrr.




